

Quickbit expanderar sitt erbjudande till Polen och Litauen

Quickbit meddelar idag fortsatt geografisk expansion av sitt konsumenterbjudande till Polen och Litauen. Detta efter att ha identifierat goda möjligheter för tillväxt inom dessa marknader som bedöms vara både kryptovänliga och attraktiva för samtliga av Quickbits produkter.

Sedan tidigare finns Quickbits konsumenterbjudande bestående av Quickbit App och Quickbit Card i Sverige, Norge och Finland där Quickbit har tillstånd i samtliga länder. Quickbit hade tidigare även tillstånd i Nederländerna, vilket bolaget valde att dra tillbaka i samband med att effektiviseringar och ändrat marknadsfokus ägde rum under våren.

Nu väljer Quickbit däremot att expandera sitt konsumenterbjudande till Polen och Litauen. Sedan tidigare har Quickbit tillstånd i båda länderna, men har inte bedrivit någon verksamhet där. Quickbit kommer nu aktivt att börja bearbeta både Polen och Litauen för kundanskaffning då dessa marknader anses ha en potentiell kundbas som både är stor, kryptovänlig och intressant för Quickbits produkter. Detta hänger även samman med den satsningen Quickbit inlett inom Esport och Gaming som bedöms vara stort på de marknaderna.

Quickbit App har dessutom adderat funktionalitet som gör det möjligt att verifiera ID:n och identiteter på andra sätt än via nordiska eID:n. Det förenklar den satsning på nya kunder och onboarding av användare till Quickbit App som ska påbörjas i Polen och Litauen. Efter årsskiftet kommer det även vara möjligt för användare av appen att använda sina lokala eID-lösningar till Quickbit App.

”Vi har identifierat Polen och Litauen som två mycket intressanta marknader för Quickbit App, men även för Quickbit Pay. Då vi redan har tillstånd i de här länderna kan vi på ett kostnadseffektivt sätt ta oss an den här expansionen. Vi ser en stor potential i båda marknaderna, och tittar vi på Polen, så är det en stor marknad befolkningsmässigt som överlappar med vår satsning av Quickbit Pay inom Esport och Gaming”, säger Jesper Sundström, Head of Growth på Quickbit.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD

+ 46 73 530 30 25

ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com